ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc,  ngày        tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Xét đề nghị của  Trưởng xóm Bản Quyên

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2024 cho các gia đình có tên

trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng xóm Bản Quyên, Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc, các cơ quan,

tổ chức liên quan và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;

- TT ĐU, HĐND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

2

DANH SÁCH

Tặng danh hiệu “Gia đình văn hoá” năm 2024 xóm Bản Quyên
(Kèm theo Quyết định  số       /QĐ-UBND ngày     tháng 11 năm 2024 của UBND xã Điểm Mặc)

TT Họ và tên chủ hộ Địa chỉ Ghi chú

1 HOÀNG THANH MỴ Bản Quyên

2 HOÀNG THANH THÌ Bản Quyên

3 MA THỊ THI Bản Quyên

4 MA VĂN THIẾC Bản Quyên

5 MA THỊ BẢNG Bản Quyên

6 NÔNG ĐÌNH DƯỢC Bản Quyên

7 MA THỊ THƯỜNG Bản Quyên

8 MA ĐÌNH VẬN Bản Quyên

9 MA ĐÌNH ANH Bản Quyên

10 MA ĐÌNH HÙNG Bản Quyên

11 MA ĐÌNH HIỆU Bản Quyên

12 HOÀNG THANH SÁU Bản Quyên

13 MA ĐÌNH KẾT Bản Quyên

14 NGUYỄN VĂN ĐỨC Bản Quyên

15 MA ĐÌNH NHẤT Bản Quyên

16 MA ĐÌNH PHỤNG Bản Quyên

17 MA ĐÌNH Y Bản Quyên

18 MA ĐÌNH PHAN Bản Quyên

19 MA ĐÌNH NGÂN Bản Quyên

20 MA ĐÌNH TIỆP Bản Quyên

21 MA THỊ BỈ Bản Quyên

22 MA ĐÌNH DIỆP Bản Quyên

23 MA ĐÌNH NGÀ Bản Quyên

24 MA ĐÌNH QUAN Bản Quyên

25 MA THỊ ÂN Bản Quyên

26 NGUYỄN VĂN ĐƯỜNG Bản Quyên

27 NÔNG THỊ Y Bản Quyên

28 ĐÀO VĂN CHƯNG Bản Quyên

29 MA ĐÌNH SOẠN Bản Quyên

3

30 MA THỊ HIỀN Bản Quyên

31 MA ĐÌNH NGUYÊN Bản Quyên

32 TRẤN VĂN QUAN Bản Quyên

33 HOÀNG THANH ĐẰNG Bản Quyên

34 LĂNG VĂN THU Bản Quyên

35 MA VĂN ÂN Bản Quyên

36 MA VĂN DU Bản Quyên

37 PHẠM VĂN YÊN Bản Quyên

38 HOÀNG THANH THẮNG Bản Quyên

39 HOÀNG THANH TỰ Bản Quyên

40 TRẦN VĂN THẤM Bản Quyên

41 TRẦN VĂN THẠNH Bản Quyên

42 MA ĐÌNH KHANG Bản Quyên

43 MA THỊ ĐỊNH Bản Quyên

44 NÔNG THỊ PHÁI Bản Quyên

45 NGUYỄN THỊ SINH Bản Quyên

46 HOÀNG THỊ NÚI Bản Quyên

47 MA VĂN ĐIỆP Bản Quyên

48 MA THỊ LẬP Bản Quyên

49 MA VĂN BẾ Bản Quyên

50 MA ĐÌNH HỢP Bản Quyên

51 LÃ THỊ TỨ Bản Quyên

52 MA ĐÌNH NGHIỆM Bản Quyên

53 MA ĐÌNH DƯƠNG Bản Quyên

54 HOÀNG THỊ LƯƠNG Bản Quyên

55 MA ĐÌNH BẢY Bản Quyên

56 NGUYỄN VĂN HÙNG Bản Quyên

57 MA VĂN TƯỜNG Bản Quyên

58 MA KHẮC VÀNG Bản Quyên

59 HOÀNG THANH CHÍNH Bản Quyên

60 HOÀNG THANH TRÌNH Bản Quyên

61 MA VĂN XUÂN Bản Quyên

62 MA VĂN THỌ Bản Quyên

4

63 MA VĂN DỤNG Bản Quyên

64 HẦU ĐỨC QUYẾT Bản Quyên

65 MA THỊ TÁM Bản Quyên

66 MA VĂN THẮNG Bản Quyên

67 HOÀNG VĂN TIẾN Bản Quyên

68 LA CÔNG TÍCH Bản Quyên

69 NGUYỄN THỊ TƯ Bản Quyên

70 NGÔ VĂN SƠN Bản Quyên

71 VŨ VĂN VIỆT Bản Quyên

72 TRẦN VĂN BÀI Bản Quyên

73 NGÔ VĂN CƯỜNG Bản Quyên

74 MA VĂN KHÁNH Bản Quyên

75 LA CÔNG SAO Bản Quyên

76 LA THỊ CÀNH Bản Quyên

77 LA CÔNG ĐÀO Bản Quyên

78 NÔNG THỊ THANH Bản Quyên

79 NGUYỄN VĂN HOAN Bản Quyên

80 NỊNH THỊ TUYẾT Bản Quyên

81 NGUYỄN ĐĂNG HOAN Bản Quyên

82 NGUYỄN NGỌC LỢI Bản Quyên

83 NGUYỄN VĂN THÔNG Bản Quyên

84 HOÀNG THỊ QUÝ Bản Quyên

85 NGUYỄN VĂN TÁM Bản Quyên

86 NGÔ VĂN HỌC Bản Quyên

87 NGÔ THỊ LÂM Bản Quyên

88 LƯỜNG PHÚC SỦA Bản Quyên

89 NGÔ VĂN SÁNG Bản Quyên

90 LƯƠNG VĂN TIẾN Bản Quyên

91 LƯƠNG VĂN MƯỜI Bản Quyên

92 LƯƠNG VĂN ĐOẠT Bản Quyên

93 NGUYỄN XUÂN LỢI Bản Quyên

94 NGUYỄN XUÂN TIẾN Bản Quyên

5

95 NGUYỄN THỊ HẠNH Bản Quyên

96 TRẦN VĂN HỌC Bản Quyên

97 LƯƠNG THỊ ĐUA Bản Quyên

98 TRƯƠNG CÔNG CƯỜNG Bản Quyên

99 VŨ VĂN TÍCH Bản Quyên

100 HÀ THỊ OANH Bản Quyên

101 LA CÔNG CẢNH Bản Quyên

102 LA CÔNG THỰC Bản Quyên

103 LA CÔNG ĐỨC Bản Quyên

104 LA CÔNG ĐƯỜNG Bản Quyên

105 LA CÔNG THƯƠNG Bản Quyên

106 LA CÔNG HIỆP Bản Quyên

107 LA CÔNG VỤ Bản Quyên

108 LA CÔNG TRÌNH Bản Quyên

109 LA CÔNG PHƯƠNG Bản Quyên

110 LA CÔNG ĐỘ Bản Quyên

111 LA CÔNG VINH Bản Quyên

112 LA CÔNG TIỆP Bản Quyên

113 LA CÔNG CHUYÊN Bản Quyên

114 PHẠM TRỌNG THUẬN Bản Quyên

115 LA CÔNG THƯ Bản Quyên

116 TRIỆU VĂN CHƠI Bản Quyên

117 LA CÔNG BÀNG Bản Quyên

118 NÔNG ĐÌNH HIẾU Bản Quyên

119 NGUYỄN QUANG LÊN Bản Quyên

120 LA CÔNG CẨN Bản Quyên

121 LƯƠNG VĂN PHÚC Bản Quyên

122 LA CÔNG TẠO Bản Quyên

123 HOÀNG VĂN HẬU Bản Quyên

124 ĐẶNG MINH PHÚC Bản Quyên

125 TRẦN VĂN VĂN Bản Quyên

6

126 LA THỊ HƯỜNG Bản Quyên

127 LƯU XUÂN TÙNG Bản Quyên

128 MA THỊ THUẬN Bản Quyên

129 MA QUANG ĐÀ Bản Quyên

130 HẠC THÔNG MÀNG Bản Quyên

131 LA CÔNG IN Bản Quyên

132 VŨ VĂN HỌC Bản Quyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T09:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:18:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:18:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:18:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:18:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:18:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:18:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!